
 

2023 年 1 月 9 日 

 

 

MCoM 会員各位 

ホンダモビリティランド株式会社 

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課 

 

 

北ショートコース 2 輪・カートスポーツ走行 無料計測サービス終了のご案内 
 

 

平素は、モビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、北ショートコース 2 輪・カートスポーツ走行時に行ってまいりました、弊社トランスポンダーお貸し出しによる無料

計測サービスですが、誠に勝手ながら今月(1 月 13 日のカートスポーツ走行)をもちまして終了とさせていただきます。 

お客様所有の MYLAPS 社トランスポンダーによるタイム計測につきましては引き続きご利用いただけますので、   

急なご案内によりご不便をおかけしてしまい誠に申し訳ございませんが、来月以降、タイム計測をご希望されるお客様に

おかれましては、下記 MYLAPS 社トランスポンダーをご用意くださいますようお願い申し上げます。 

このたびは急なご案内となりご不便をおかけいいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

 

◆北ショートコース 2 輪・カートスポーツ走行時の弊社トランスポンダーお貸し出しによる無料計測サービス終了日 

    2023 年 1 月 13 日(金) 

 

◆モビリティリゾートもてぎにてご利用いただける MYLAPS 社トランスポンダー 

   ・TR2 

   ・X2 

   ・MYLAPS Flex 

   ・TranX 

    ※ 「TR2」は、MCoM・SMSC 会員様限定でモビリティリゾートもてぎ・鈴鹿サーキットにてお買い求めいただけます。 

    ※ 計測結果は MYLAPS の公式ホームページ「Speedhive」(https://speedhive.mylaps.com)にて 

ご確認くださいませ。 

以上 

 

 本件に関するお問い合わせ先  

〒321-3597 栃木県芳賀郡茂木町桧山 120-1 

ホンダモビリティランド株式会社 モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課 

TEL：0285-64-0200(10:00～16:00) 

※誠に恐れ入りますが、1 月 17日(火)～2 月8 日(水)の期間は施設点検のため休業となります。 


